72625 STAGING MBL000971889 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBL000954684 33.00 300 300 22.50 6750.00 6.00 405.00 6.00 405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7560.00

Total: 500 500 27367.04 2028.46 2028.46 0.00 0.00 0.00 31423.96

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Four Hundred and Twenty Three and Ninety Six paisa Only